2025年 3月

関係者 各位

一般社団法人 日本ボイラ協会愛媛支部
TEL 089-947-0384 FAX 089-907-9998

令和７年度 受講料価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、令和 7 年度(2025 年度)より、下記講習会の受講料の価格を見直すこと
となりました。
つきましては、下記のとおり、2025年 4月 1日より価格改定を実施させていただ
きます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

ボイラー実技講習 税込価格：24,200円 （単価：22,000円、消費税：2,200円）

旧価格：19,000円(税 1,900円)

ボイラー取扱技能講習 税込価格：16,500円 （単価：15,000円、消費税：1,500円）
旧価格：12,500円(税 1,250円)

化学一圧講習  税込価格：24,200円 （単価：22,000円、消費税：2,200円）
旧価格：19,000円(税 1,900円)

普通一圧講習  税込価格：16,500円 （単価：15,000円、消費税：1,500円）
  旧価格：12,500円(税 1,250円)

能力向上教育（ボイラー取扱、化学一圧）
(会員)  税込価格：13,750円 （単価：12,500円、消費税：1,250円）
(非会員) 税込価格：16,500円 （単価：15,000円、消費税：1,500円）

旧価格：〈会員〉10,500円(税 1,050円)、〈非会員〉12,500円(税 1,250円)

受験準備講習（２級ボイラー技士、ボイラー整備士、普通ボイラー溶接士）

(会員) 税込価格：18,150円 （単価：16,500円、消費税：1,650円）
(非会員)  税込価格：20,350円 （単価：18,500円、消費税：1,850円）

旧価格：〈会員〉14,500円(税 1,450円)、〈非会員〉16,500円(税 1,650円)

※税 10％

以上